Annotata al Registro Generale OGGETTO:Rimborso della somma di
€.3.404,70 a n.25 utenti per proventi
in data 3 ?ﬁﬁ? 2004 acguedotto comunale versati e non

dovuti.
N 2568

. /Z'é% SETTIORE IV

Data 30/12/2004

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DET FONDT

BIL.2004 . CAP.1785.1 IMP €§Z§}/m

SERV:04 INTERV .05

IL MIEISE
7 glal

L’anno duemilagquattre, il giernoQQ%ﬁdeel mese di %ﬁiﬂuﬁéﬁ%
nell’Ufficio del Settore IV, la dirigente dott.ssa Orazia
Parrino ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

- Vista la proposta di determinazione dirigenziale di pari oggetio n. LhQ G del
34404, a firma della Rag. Maria Salamone, Funzionario Responsabile del Servizio
idrico Integrato di questo Setiore;

- Visto lart. 53 del Regolamento dei servizi Comunale

DETERMINA

1) Approvare la proposta di deliberazione indicata in premessa per farne
parte integranie e sostanziale e farla propria.

IL. DIRIGENTE DEL SETTORE IV
(Dott.ssa Otatia ?atsiﬁe}

Proposta e allegato “A” parte éntegfanie“



Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti uffici:
Ragionena,

{l Dirigente del Settore IV
Dr.ssa Orazig’Parring

%;/ e



SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa

8/~ /2. 2004

IL &ESPQNS&BEL@J&

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di glorni sette, copia della su  estesa
determinaziore dirigenziale, e di averne trasmesso copia
al Segretario Generale.

Ragusa..@4fetfes

?% MESSO COMUNALE

w?igw ﬁf

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioé dal.28loilam.
almA@;m¢££Z wwwwwww :

IL MESSO COMUNALE




